
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/8067/

Código da publicação: 8067

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 15:04:07

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 57/2024

N° do Processo: 110

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/11/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/11/2024 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/11/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:22/11/2024 08:31:00

Valor estimado: R$ 177.166,66
Objeto:
Aquisição de ensiladeira e veículo utilitário automotivo para execução do Convenio n° 133/2024 com
recursos provenientes do Estado do Paraná por intermédio da Secretaria de Estado da Agricultura e
do Abastecimento-SEAB.
Resumo:
Aquisição de ensiladeira e veículo utilitário automotivo para execução do Convenio n° 133/2024 com
recursos provenientes do Estado do Paraná por intermédio da Secretaria de Estado da Agricultura e
do Abastecimento-SEAB.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/11/2024 00:00:00 EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 57/2024 Baixar

06/11/2024 00:00:00 AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 57/2024 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/8067/paquisicao-de-ensiladeira-e-veiculo-utilitario-automotivo-para-execucao-do-convenio-n-1332024-com-recursos-provenientes-do-estado-do-parana-por-intermedio-da-secretaria-de-estado-da-agricultura-e-do-abastecimento-seabp/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a930222012c413a1a36ef094a34b5a6.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/466ff5ba91c6e280876fdabc4cca884a.pdf

